2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2017                                                                                                                 № 247-р
О назначении ответственных по
подготовке и проведению публичных слушаний

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 19, и постановлением главы местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.08.2017 № 40 «О назначении публичных слушаний»:

1. Назначить сектор архитектуры и градостроительства отдел архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту межевания территории, в части изменения границ земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Горького, д. 15.
2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru и в газете «Районный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  А.А.Крепкова.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин